
 

Nombre del documento: Formato para la Lista 
maestra de documentos internos controlados 

Código: ITTUX-CA-PG-001-02 

Revisión: 0 

Referencia a la Norma ISO 9001:2015  
Requisito: 7.5.3 

Página 1 de 1 

 

23-marzo-2018 
 

Toda copia en PAPEL es un “Documento No Controlado” a excepción del original Rev. 0 

 

Fecha de actualización:  

 

N° Nombre del documento controlado Código 
N° de 

revisión 
Fecha de 

autorización 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

 
 
 
 

Elaboró Revisó 

 
 
 

 

Controlador de Documentos 
(Nombre y firma) 

Coordinación de Calidad 
(Nombre y firma) 

 


